中装协［2012］76 号
关于继续授予玉环县
“中国水暖阀门精品生产采购基地”的批复
玉环县经济和信息化局：

　　贵县关于继续保留玉环县申请更名“中国水暖阀门精品生产（采购）基地”为“中国水暖阀门精品生产采购基地”的报告已收悉。根据我会的有关规定，已于2012年11月13～14日组织专家评审组对申请的项目进行了复审。

自2004年12月授予玉环县“中国水暖阀门精品生产（采购）基地”称号以来，玉环县明确建设和改造方向，促进企业群体在生产技术和企业管理水平整体提高。目前，基地内阀门企业有荣获省市以上名牌54家，免检产品9家，行业知名品牌27家，上亿企业47家。县政府同时增强科技投入，开展厂校合作，改进加工工艺，更新加工设备，加强产品质量检测与管理，几年来先后完成135项新产品和技改项目，积极开拓国内外市场，促进行业稳健发展。2011年完成产值260.33亿元，占县工业总产值的21.6%，同比上升7.12%，其中外贸出口14.79亿美元，同比上升12.99%。

　　经专家复审确认：玉环县水暖阀门生产发展进步较快，企业积极对生产、加工设备进行更新和改造，提高工件加工精度，部分已实现组装流水生产模式；同时注重可持续发展，推广节能减排共性技术，淘汰污染严重

的生产工艺，实现环境效益和经济效益的双赢，推动产业集群向资源节约和生产环保转变。经研究认为符合有关规定：同意继续保留玉环县申请更名“中国水暖阀门精品生产（采购）基地”为“中国水暖阀门精品生产采购基地”称号，有效期三年。

　　特此批复

                                    二○一二年十二月二十日